
 

 

 
平成27年２月２日 

 
各 位 

会 社 名  いちよし証券株式会社 

代表者名  執行役社長  山  﨑  泰  明 

(コード8624 東証１部) 

問合せ先  広 報 室 長  辻   信  昭 

ＴＥＬ． 03（3555）6343 

 

 

店舗移転のお知らせ 
 

当社は２月２日に久居支店を移転し、下記新店舗にて営業を開始いたしますのでお知らせいた

します。 

 

新たな店舗は、現在の店舗より近鉄久居駅に近づき、お客様の利便性も向上すると考えており

ます。今後も地域の皆様のお役に立てるよう努めてまいりますので、尚一層のご愛顧を賜ります

ようお願い申し上げます。 
 

記 
 

移 転 日 平成27年２月２日（月） 

移 転 後 の 住 所 
〒514-1132 

三重県津市久居幸町1180（KENTビル ２階） 

電 話 番 号 059－254－5411（代表）   電話番号に変更はありません 

 
 以 上 


